
UCHWAŁA NR XXVIII.213.2021 

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie realizacji zadania 

publicznego w zakresie lokalnego transportu zbiorowego na terenie Gminy Michałowo 

przez Gminę Zabłudów 
 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 1378) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Zabłudów a Gminą 

Michałowo w sprawie realizacji zadania publicznego w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego na terenie Gminy Michałowo przez Gminę Zabłudów.  

§ 2. Zakres zadań, o których mowa w § 1 i warunki finansowania określi 

porozumienie zawarte pomiędzy Burmistrzem Zabłudowa i Burmistrzem Michałowa.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady 

 

Antonina Kuna 

 

 

 

 


